
Lägesrapport 
Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad 

Insatsens namn: 

Tidsperiod (som rapporten avser): 

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i 
ansökan: 

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem: 

För RAR:s budgetplanering är det viktigt att veta om alla pengar förbrukas eller inte, i de insatser vi 
finansierar. 
Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som 
gått?  

Om inte ange varför: 

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start? 

   Planerat antal     Faktiskt antal 

  Män 
Kvinnor 

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på? 

RAR:s diarienummer 



 

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen: 

Om insatsen är individinriktad,  
Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och 
sysselsättning eller andra positiva resultat: 
 
 

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering: 

Underskrift ordförande i styrgrupp: Datum: 
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	Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan: Rättinsats har arbetat med metoden suported employment för att stötta deltagare på en stegvis förflyttning mot egenförsörjning. Rättinsats har även arbetat med att ta fram en samverkansmodell mellan Eskilstuna kommun och arbetsförmedlingen sörmland, att belysa vart samverkan är som mest väsentlig, nödvändig.
	Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem: Rättinsats har haft mestadels digitala möten pga. Det rådande Corona-viruset. Rättinsats fokuserar endast på målen: Stötta på stegvis förflyttning mot egenförsörjning, samt skapa en implementerbar samverkansmodell mellan Eskilstuna kommun och arbetsförmedlingen Sörmland. Dessa mål har konkretiserats i samråd med RaR och FoU. 
	För RARs budgetplanering är det viktigt att veta om alla pengar förbrukas eller inte i de insatser vi finansierar Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget utifrån den tidsperiod som gått Om inte ange varför: Ligger i linje. 
	Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet vad beror det på: 
	Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen: Fortsätta stötta deltagare på en stegvis förflyttning mot egenförsörjning. Blir klar med en samverkansmodell mellan Eskilstuna kommun och arbetsförmedlingen Sörmland.
	Om insatsen är individinriktad Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat: Från rapport i februari-Övergripande:15/53 (28 %) har nått egenförsörjning via lön eller reguljära studier.Detaljerat:53 personer har genomgått projektet11 ut i arbete. 3 reguljära anställningar, 1 nystartsjobb, 7 extratjänster.4 Studier med CSN6 studier med annan ersättning (t.ex. med aktivitetsstöd, innebär minskat försörjningsstöd).5 i praktik, mål mot arbete.4 avslut andra skäl (exempelvis sjukskrivning).Ovan kan vi se konkreta stegvisa förflyttningar mot egenförsörjning. I mars månad och framåt har ytterligare 9 deltagare gått till praktik (planerat arbete om det funkar) och 2 till studier med CSN.
	Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering: Dialog kring eventuella implementeringsmöjligheter/ESF-projektansökan förs tillsammans med styrgrupp. 
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